
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ                             

ΡΗΓΑ ΣΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗ                 

ΑΡΑΧΟΒΑ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ     

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ . 

Πρόσκληση υποβολής ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης για την χορήγηση 

οικονομικών βοηθημάτων. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Κληροδοτήματος ΡΗΓΑ – ΣΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗ, με έδρα την Αράχωβα 

Ναυπακτίας, αξιολόγησε τις υποβληθείσες αιτήσεις για χορήγηση οικονομικών βοηθημάτων και τα 

αποτελέσματα της αξιολόγησης είναι τα παρακάτω: 

       ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016. 

• Κούκουνα Αγγελική του Ιωάννη 

• Τσαρούχης Παναγιώτης  του Αριστοτέλη  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΛΥΚΕΙΩΝ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016. 

• Μέντζας Βασίλειος του Παναγιώτη 

• Πλακά Χρυσάνθη του Ιωάννη  

 

Ο καθένας θα πάρει οικονομικό βοήθημα από 250,00 €. Όλα τα βοηθήματα θα δοθούν τον Αύγουστο 

του 2017. 

Υποβολή ενστάσεων για τους απόρους αποφοίτους Γυμνασίων και Λυκείων της χώρας στο Λογιστικό 

Γραφείο του κυρίου Λιανού στην Ναύπακτο, οδός Ασκληπιού 5 Ναύπακτος που έχει αναλάβει την 

Γραμματειακή υποστήριξη του Κληροδοτήματος. Για πρόσθετες πληροφορίες τηλ:2634021588 

email:lianosgiannis@gmail.com 

Προθεσμία υποβολής ενστάσεων 5 εργάσιμες  ημέρες από την ανάρτηση ήτοι από 20/07/2017 μέχρι 

26/07/2017. Καταληκτική ημερομηνία ενστάσεων 26/07/2017  

 

Αράχωβα 19/07/2017 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

Πάτερ 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΛΑΚΑΣ 


